
 

Från klassrum till arbetsplats:  
Yrkesutbildning för sfi- och sva-elever
Välkommen till en inspirerande digital konferens som fokuserar på hur vi kan stärka och 
förbättra vuxenutbildningen för nyanlända och ge dem verktyg för att ta sig  
in på arbetsmarknaden. 

Projektet ”Stärkt vuxenutbildning för nyanlända” har utvecklat arbetet på  
kombinationsutbildning med kontinuerligt arbetsplatsförlagt lärande och stärkt  
integrering av språk och yrke inom området barn och fritid. 

På konferensen får du träffa yrkeslärare, språklärare och apl-handledare, som samarbetat 
för att stötta elever genom utbildningen.

Det här får du med dig 
 
• En inblick i hur komboutbildningar kan stärkas för att möta både elevernas och  
arbetsplatsens behov – berättelser från elever och ledning. 
 
• Fler perspektiv på hur vi kan rusta eleverna för att klara både språket och de praktiska 
utmaningarna på arbetsplatsen – lärarna berättar. 

• En chans att ta del av specialframtagna filmer som stöd för både personal och elever. 

• Nya insikter om hur vi tillsammans kan skapa en mer tillgänglig och kvalitativ utbildning 
för nyanlända inom komboutbildning och sfi.

Konferensen riktar sig till alla som är engagerade i vuxenutbildning och integration – från 
lärare och studie- och yrkesvägledare till apl-handledare och projektledare. Flera personer 
från samma arbetsplats är varmt välkomna att anmäla sig!

Vi ser fram emot ditt deltagande, varmt välkommen!

Projektet är ett samarbete mellan Arbetsmarknadsförvaltningen i Stockholms stad och  
Göteborgsregionen, finansierat av Asyl-, migrations- och integrationsfonden, Amif.  

Läs mer om projektet på Göteborgsregionens webbplats

Lisa Alm, verksamhetschef 
Arbetsmarknadsförvaltningen
lisa.alm@edu.stockholm.se Medfinansieras av 

Europeiska unionen

När: 17 februari, kl. 14.00–16.00
Var: Zoom (länk skickas ut innan konferensen)

Klicka här 
 för att  

anmäla dig

https://goteborgsregionen.se/projekt/2023-10-24-starkt-vuxenutbildning-for-nyanlanda
https://esmaker.net/nx2/s.aspx?id=2dac2519907d

